
2025年

11月15日(土)
13：30
～15：00

（受付13：00～）

京都支部（京都・滋賀・奈良在住）限定父母会行事のご案内

日頃より商学部父母会の運営にご理解、ご協力をいただき誠にあり
がとうございます。さて、京都支部父母会では、みなさまに喜んで
いただけるよう、プレミアム行事を企画いたしました。ご多用の折
とは存じますが、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。

申込み期間：10月3日(金)22時～14日(火)9時
ただし、定員に達し次第受付を終了いたします。

二次元コードもしくは下記URLからお申込みください。

https://forms.office.com/r/BUdZUfnQt3
★保険に加入しますので参加者氏名等を（本人、同行者）必ずご入力ください。
【お願い】キャンセルや無断欠席は、行事開催に支障をきたしますので、ご予定を確認のうえ、お申込み

くださいますようお願いいたします。

※尚、父母会からの参加可否or振込案内メールが10月21日(火)を過ぎても届かない
場合は必ずお問合せください。sho-fubo@mail.doshisha.ac.jpが受信できるようあらかじめ設定してください。

お申込みはこちらから

★1学生IDにつき、お申込みは2人まで（ご家族に限る）

場所：祇園甲部歌舞練場
（京都市東山区祇園町南側570－2）
京阪祇園四条①出口より徒歩8分
阪急京都河原町①出口より徒歩10分

参加費：1000円
参加費は事前振込みとなります。
参加費振込後のキャンセルは如何なる場合も返金は致しかねます

詳細は申込まれた方にメールでお知らせします。

参加費例）おひとりでご参加の場合…1000円
〇〇 おふたりでご参加の場合…3000円
注）歌舞練場及び舞台は貴重な文化財であるため係の指示に従って

ください。

定員：先着100人

見 学 会 https://miyako-odori.jp/

場

祇 園 甲 部

舞歌

デ
ィ
ー
プ
な
祇
園
の
奥
の
奥
へ
・
・
・
「
都
を
ど
り
」
で
名
の
知
れ
た
祇
園
甲
部
歌
舞
練
場
に

ご
案
内
し
ま
す
。
舞
妓
さ
ん
に
な
っ
た
つ
も
り
で
、
神
聖
な
舞
台
に
特
別
に
お
あ
が
り
い
た
だ
け
ま
す
。

同
志
社
大
学
出
身
で
一
力
亭
女
将
の
杉
浦
京
子
さ
ん
、
美
の
八
重

主
人
の
坂
田
憲
治
さ
ん
か
ら
祇
園
文
化

に
つ
い
て
、
貴
重
な
お
話
を
伺
い
ま
す
。
今
回
限
り
の
プ
レ
ミ
ア
ム
な
体
験
を
お
楽
し
み
く
だ
さ
い
。

練

＊父母会より１人のみ費用の一部

補助が出ています。

2人目参加費は2000円です。

お問合せ 同志社大学商学部事務室内（今出川至誠館）

同志社大学商学部父母会事務局 Tel:  075－251-3660
Mail: sho-fubo@mail.doshisha.ac.jp

https://forms.office.com/r/BUdZUfnQt3
https://miyako-odori.jp/

	歌舞練場フライヤー（京都支部）
	スライド 1


